МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» с. Дивное

МКОУ СОШ №1

ПРИКАЗ
29 января 2025 года                                                                       № 34 - од

с. Дивное

О внесении изменений в Правила

внутреннего трудового распорядка

для работников МКОУ СОШ №1

 С целью приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации Правил внутреннего трудового распорядка для

работников муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №1» (далее – Правила)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Правила: раздел 2 Правил дополнить

пунктом 2.36 следующего содержания: «2.36. Иностранный агент не

вправе осуществлять просветительскую деятельность в отношении

несовершеннолетних и (или) педагогическую деятельность в

государственных и муниципальных образовательных организациях.

Таким образом, физическое лицо, признанное иностранным агентом, не

может быть допущено к осуществлению образовательной

деятельности».

Директор МКОУ СОШ №1                                    Е.С. Виноградняя

		Виноградняя Елена Степановна
	Я утвердил этот документ